[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2025 № 394
р.п.Любытино
	О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Любытинского муниципального округа в границах кадастровых кварталов  53:07:0040209, 53:07:0040210

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Регламентом работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Любытинского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 03.04.2020 № 298, в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 53:07:0040209; 53:07:0040210 Администрация Любытинского униципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Любытинского муниципального округа в границах кадастровых кварталов 53:07:0040209; 53:07:0040210  и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                       А.А.Устинов
                                                           Утвержден
                                                               постановлением Администрации
                                                          муниципального района
                                                         от 14.04.2025 № 394
СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории Любытинского муниципального округа в границах кадастровых кварталов 53:07:0040209; 53:07:0040210

	Мохнова Т.В.
	-Глава Неболчского сельского поселения, председатель
 комиссии

	Иванова Л.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального района по
 инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

	Соловьева М.А
	-заместитель председателя, начальник отдела строительства и
 архитектуры комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	                         Члены комиссии:

	Лебедев М.В.
	-представитель ассоциации "Саморегулируемая организация
 кадастровых инженеров" (по согласованию)

	Ромашкин С.А.
	-ведущий специалист Администрации Неболчского сельского

 поселения (по согласованию)

	Фёдорова И.В.
	-главный консультант отдела по управлению и распоряжению

 земельными ресурсами департамента имущественных отноше-

 ний министерства строительства, архитектуры и имуществен-

 ных отношений Новгородской области (по согласованию)

	Шемякина Е.А.

	-заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области (по согласованию)

                                             _____________________________

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]